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Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 -2 551 Müller Michael SUI Alonso Kart / IAME / Vega 14 47.861 0

2 -6 597 Schär Samuel SUI LN / IAME / Vega 14 +1.894 +1.894 47.925 2

3 +1 528 Kunz Calvin SUI Exprit / IAME / Vega 14 +13.789 +11.895 48.174 +5.000 3

4 +3 510 Genolet Alexis SUI Tony Kart / IAME / Vega 14 +21.239 +7.450 48.969 4

5 -1 537 Hirschi Sebastian SUI IPK / Parilla / Vega 14 +21.948 +0.709 48.841 5

6 +1 577 Derungs Shai SUI Energy / TM Racing / Vega 14 +27.407 +5.459 48.496 +5.000 6

7 +3 532 Zasov Georgiy SUI KR / TM Racing / Vega 14 +32.268 +4.861 49.149 +10.000 7

8 +1 538 Fokas Christos GRE Energy Corse / TM Racing / Vega 9 +5 Tours +5 Tours 49.057 8

n°532 / 577    5 s de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant

n°528             5 s de pénalité : Pris un départ anticipé

n°532             5 s de pénalité : Illégitimement empêché une manoeuvre de dépassement

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  510  Genolet Alexis  

8 510

16 510

17 START

19 510 1.129

28 510 51.311 1 50.182

37 510 1:40.680 2 49.369

45 510 2:31.016 3 50.336

55 510 3:20.731 4 49.715

63 510 4:10.342 5 49.611

71 510 4:59.311 6 48.969

79 510 5:48.502 7 49.191

86 510 6:38.139 8 49.637

94 510 7:28.016 9 49.877

102 510 8:18.766 10 50.750

109 510 9:08.633 11 49.867

116 510 9:58.881 12 50.248

123 510 10:47.875 13 48.994

126 11:15.795 FINISH

130 510 11:37.034 14 49.159

  528  Kunz Calvin  

1 528

10 528

17 START

18 528 1.088

26 528 49.743 1 48.655

34 528 1:38.011 2 48.268

42 528 2:26.185 3 48.174

50 528 3:14.378 4 48.193

58 528 4:02.770 5 48.392

66 528 4:51.430 6 48.660

75 528 5:41.280 7 49.850

84 528 6:31.100 8 49.820

92 528 7:20.019 9 48.919

100 528 8:08.750 10 48.731

107 528 8:57.458 11 48.708

114 528 9:46.270 12 48.812

Seq Num Heure Tour Temps

121 528 10:35.309 13 49.039

126 11:15.795 FINISH

129 528 11:24.584 14 49.275

  532  Zasov Georgiy  

4 532

11 532

17 START

20 532 1.161

29 532 51.503 1 50.342

36 532 1:40.652 2 49.149

46 532 2:31.158 3 50.506

53 532 3:20.546 4 49.388

61 532 4:09.798 5 49.252

69 532 4:59.043 6 49.245

77 532 5:48.213 7 49.170

85 532 6:38.037 8 49.824

93 532 7:27.958 9 49.921

101 532 8:18.711 10 50.753

108 532 9:08.579 11 49.868

117 532 9:58.883 12 50.304

124 532 10:48.769 13 49.886

126 11:15.795 FINISH

132 532 11:38.063 14 49.294

  537  Hirschi Sebastian  

5 537

13 537

17 START

21 537 1.232

30 537 51.919 1 50.687

39 537 1:40.964 2 49.045

49 537 2:34.536 3 53.572

57 537 3:23.432 4 48.896

65 537 4:12.343 5 48.911

72 537 5:01.184 6 48.841

80 537 5:50.084 7 48.900
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

88 537 6:39.201 8 49.117

96 537 7:28.353 9 49.152

103 537 8:18.896 10 50.543

110 537 9:08.701 11 49.805

115 537 9:58.810 12 50.109

122 537 10:47.810 13 49.000

126 11:15.795 FINISH

131 537 11:37.743 14 49.933

  538  Fokas Christos  

6 538

14 538

17 START

25 538 1.480

32 538 53.569 1 52.089

41 538 1:42.998 2 49.429

48 538 2:32.055 3 49.057

56 538 3:22.034 4 49.979

64 538 4:12.183 5 50.149

73 538 5:02.646 6 50.463

81 538 5:52.650 7 50.004

89 538 6:42.575 8 49.925

97 538 7:32.266 9 49.691

126 11:15.795 FINISH

  551  Müller Michael  

2 551

9 551

17 START

22 551 1.216

27 551 51.118 1 49.902

35 551 1:39.236 2 48.118

43 551 2:27.097 3 47.861

51 551 3:15.102 4 48.005

59 551 4:03.078 5 47.976

67 551 4:51.500 6 48.422

74 551 5:39.684 7 48.184

82 551 6:27.838 8 48.154

90 551 7:15.794 9 47.956

98 551 8:03.742 10 47.948

105 551 8:51.767 11 48.025

112 551 9:39.790 12 48.023

119 551 10:27.825 13 48.035

126 11:15.795 FINISH

127 551 11:15.795 14 47.970

Seq Num Heure Tour Temps

  577  Derungs Shai  

3 577

12 577

17 START

24 577 1.355

33 577 53.591 1 52.236

40 577 1:42.087 2 48.496

47 577 2:31.224 3 49.137

54 577 3:20.609 4 49.385

62 577 4:09.809 5 49.200

70 577 4:59.087 6 49.278

78 577 5:48.364 7 49.277

87 577 6:38.214 8 49.850

95 577 7:28.073 9 49.859

104 577 8:18.981 10 50.908

111 577 9:08.756 11 49.775

118 577 9:58.952 12 50.196

125 577 10:48.893 13 49.941

126 11:15.795 FINISH

133 577 11:38.202 14 49.309

  597  Schär Samuel  

7 597

15 597

17 START

23 597 1.303

31 597 52.290 1 50.987

38 597 1:40.746 2 48.456

44 597 2:29.706 3 48.960

52 597 3:17.718 4 48.012

60 597 4:05.693 5 47.975

68 597 4:53.692 6 47.999

76 597 5:41.673 7 47.981

83 597 6:29.699 8 48.026

91 597 7:17.624 9 47.925

99 597 8:05.586 10 47.962

106 597 8:53.606 11 48.020

113 597 9:41.782 12 48.176

120 597 10:29.733 13 47.951

126 11:15.795 FINISH

128 597 11:17.689 14 47.956
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 510 528 551 532 577 537 538 597

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Départ 528 510 532 551 537 597 577 538

Tour 1 528 551 510 532 537 597 538 577

Tour 2 528 551 532 510 597 537 577 538

Tour 3 528 551 597 510 532 577 538 537

Tour 4 528 551 597 532 577 510 538 537

Tour 5 528 551 597 532 577 510 538 537

Tour 6 528 551 597 532 577 510 537 538

Tour 7 551 528 597 532 577 510 537 538

Tour 8 551 597 528 532 510 577 537 538

Tour 9 551 597 528 532 510 577 537 538

Tour 10 551 597 528 532 510 537 577

Tour 11 551 597 528 532 510 537 577

Tour 12 551 597 528 537 510 532 577

Tour 13 551 597 528 537 510 532 577

Tour 14 551 597 528 510 537 532 577


